СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
18.09.2017 № 19
пос. Видяево

О внесении изменений
в структуру Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево
Руководствуясь Уставом ЗАТО Видяево,  Совет депутатов

РЕШИЛ:
           1. В структуре Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево должность Глава муниципального образования, председатель Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево переименовать в должность Председатель Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево с 18.09.2017 года.
4. Решение вступает в силу после  опубликования в газете «Вестник Видяево» и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 18.09.2017 года
Приложение: на 1 л. в 1 экз.
Председатель Совета депутатов ЗАТО

пос.Видяево                                                                          А.Е. Бугайчук

П р и л о ж е н и е

к решению Совета депутатов

   ЗАТО пос. Видяево

от 18.09.2017 № 20
СТРУКТУРА СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

	Председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево

	Заместитель председателя

Совета депутатов

Контрольно-счетная комиссия ЗАТО Видяево

   Аппарат Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево

Ведущий специалист -

юрисконсульт

Ведущий специалист

по организационному обеспечению